

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/559,Forum-Mlodziezy-2012.html>  
19.05.2024, 15:40

Strona znajduje się w archiwum.

## Forum Młodzieży 2012

Polska Fundacja Sportu i Kultury, XXXV Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Warszawie oraz XXXII Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Warszawie zapraszają uczniów szkół z województwa mazowieckiego do wzięcia udziału w „Forum Młodzieży”. Wydarzenie odbędzie się 28 września 2012 r. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie

Polska Fundacja Sportu i Kultury, XXXV Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Warszawie oraz XXXII Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Warszawie zapraszają uczniów szkół z województwa mazowieckiego do wzięcia udziału w „Forum Młodzieży”. Wydarzenie odbędzie się 28 września 2012 r. w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, a jego uroczyste otwarcie jest zaplanowane na godz. 10.00.

Forum Młodzieży to ogólnopolski dialog młodych, którego celem jest wypracowanie postulatów a następnie ich zaprezentowanie w Sali Kongresowej PKiN. Tematem tegorocznej edycji jest edukacja i poszukiwanie odpowiedzi na pytanie „Jak się uczyć?”. Ideą Forum jest podkreślenie głosu młodzieży w kształtowaniu systemu edukacyjnego. Podjęcie refleksji nad edukacją służy rozbudzeniu inicjatywy i kreatywności młodzieży w tworzeniu konstruktywnych rozwiązań, a podjęty dialog ma integrować ogólnopolską społeczność młodych - wokół wspólnej kwestii - debaty o szkole.

W wydarzeniu, które odbędzie się 28 września, w charakterze ambasadorów i ekspertów wezmą udział m.in. prof. Łukasz Turski, Anita Włodarczyk, Mateusz Kusznierecz, Szymon Kołecki, Artur Wolski, Marcin Diling. Ponadto zaproszeni także zostali przedstawiciele instytucji państwowych oraz organizacji pozarządowych.

Projekt objęty został patronatem honorowym Małżonki Prezydenta RP Anny Komorowskiej.

Szczegółowy program Forum można pobrać na <http://forummlodziezy.pl/program>

20.09.2012  
Data publikacji 20.09.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:  
Anna Szafran